
No NOM, Prénom Dépt./Institution Courriel Commentaires

1 Abbas, Reza
Optométrie, Sciences de la vision  / École 
d'optométrie UdeM reza.abbas@umontreal.ca

2 Abboud, Jacques
Contrôle neuromusculaire  / Université 
du Québec à Trois-Rivières jacques.abboud@uqtr.ca

3 Baril, Andrée-Ann

Médecine du sommeil et maladies 
neurodégénératives  / Hôpital Sacré-
Coeur andree-ann.baril@umontreal.ca

4 Beaulieu, Serge
Troubles bipolaires  / Institut 
universitaire en santé mentale Douglas serge.beaulieu@mcgill.ca

5 Bellec, Pierre CRIUGM  / UdeM pierre.bellec@criugm.qc.ca

6 Bergeron, Richard Univ Ottawa rbergeron@ohri.com

7 Bernard, Geneviève McGill  / Medical Genetics et RI-MUHC genevieve.bernard@mcgill.ca

8 Bherer, Louis

Impact des maladies cardiovasculaires 
sur la santé cérébrale  / Institut de 
cardiologie de Montréal louis.bherer@umontreal.ca

9 Bier, Nathalie École de réadaptation / UdeM nathalie.bier@umontreal.ca

10 Bonizzato, Marco Génie biomédical / Polytechnique marco.bonizzato@umontreal.ca

11 Bouchard, Maryse École de santé pub / UdeM maryse.bouchard@umontreal.ca

12 Brambati, Simona Maria UdeM / Psychologie simona.maria.brambati@umontreal.ca 

13 Brouillette, Jonathan Pharmacologie et physiologie / UdeM jonathan.brouillette@umontreal.ca

14 Calderone, Angelo
Pharmacologie et physiologie / UdeM et 
ICM angelo.calderone@umontreal.ca

15 Castel, Aude Médecine vétérinaire / UdeM aude.castel@umontreal.ca

16 Chartier, Sylvain
Réseaux de neurones artificiels / 
Université d'Ottawa sylvain.chartier@uottawa.ca

17 Chemtob, Sylvain Pédiatrie / UdeM et CR-CHU Ste-Justine sylvain.chemtob@umontreal.ca

18 Conrod, Patricia Psychiatrie / UdeM et CR-CHU Ste-Justine patricia.conrod@umontreal.ca

19
Corbin-Berrigan, Laurie-
Ann

Commotion cérébrale /Université du 
Québec à Trois-Rivières laurie-ann.corbin-berrigan@uqtr.ca

20 Crespo-Garcia, Sergio 
Dégénération de la rétine  / École 
d'optométrie UdeM sergio.crespo.garcia@umontreal.ca

21 De Beaumont, Louis

Neurosciences appliquées, 
neuroimagerie  / UdeM et Hôpital Sacré-
Cœur louis.de.beaumont@umontreal.ca

22 Demers, Marika
Réadaptation et récupération motrice - 
Accident vasculaire cérébral /CRIR marika.demers@umontreal.ca

23 Drouin-Ouellet, Janelle Pharmacie / UdeM janelle.drouin-ouellet@umontreal.ca

24 Dubuc, Réjean Neurosciences / UQAM, UdeM rejan.dubuc@umontreal.ca

25 Duclos, Catherine

Neurosciences, anesthésiologie et 
médecine de la douleur / CR-HSCM, 
UdeM catherine.duclos@umontreal.ca 
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26 Dupré, Nicolas

Maladies neuromusculaires (Parkinson, 
ALS) / Centre de recherche du CHU de 
Québec nicolas.dupre.med@ssss.gouv.qc.ca

27 Ellemberg, Dave Kinésiologie / UdeM dave.ellemberg@umontreal.ca

28 Falk, Tiago Henrique
Signaux multisensoriels, multimodaux / 
INRS tiago.falk@inrs.ca

29 Fisette, Alexandre
Physiologie  / Université du Québec à 
Trois-Rivières alexandre.fisette@uqtr.ca

30 Fon, Edward Troubles neurodégénératifs / McGill ted.fon@mcgill.ca

31 Fortin, Carole École de réadaptation / UdeM carole.fortin@umontreal.ca

32 Frak, Victor Sciences de l'activité phys / UQAM frak.victor@uqam.ca

33 Francis, Bernard Médecine / UdeM et HSCM bernard.francis@gmail.com

34 Frigon, Alain 
Neurokinésiologie / Université de 
Sherbrooke Alain.Frigon@USherbrooke.ca

35 Gagnon, Jean
Agressivité, Personnalité normale et 
pathologique / UdeM jean.gagnon@umontreal.ca

36 Gallagher, Anne
Neuropsychologie pédiatrique / CHU Ste-
Justine anne.gallagher@umontreal.ca Été seulement

37 Gosselin, Nathalie Psychologie-BRAMS / UdeM nathalie.gosselin@umontreal.ca

38 Guven, Orhan Selcuk 
Maladies neurodéveloppementales 
(troubles du langage) / CHU Ste-Justine orhan.selcuk.guven@umontreal.ca

39 Hadjinicolaou, Aris
Neurochirurgie, Neurologie, 
neuroscience, pédiatrie / UdeM aris.hadjinicolaou@umontreal.ca

40 Hébert, Sylvie
École d'orthophonie et d'audiologie / 
UdeM sylvie.hebert@umontreal.ca

41 Jabado, Nada Pédiatrie / RI-MUHC et McGill nada.jabado@mcgill.ca

42 Jutras-Aswad, Didier Psychiatrie / UdeM et CR-CHUM didier.jutras-aswad@umontreal.ca

43 Khan, Aarlenne UdeM Optométrie aarlenne.khan@umontreal.ca 

44 Labonté, Benoit

Neurosciences, Biologie moléculaire et 
cellulaire  / Centre de Recherche CERVO 
(Québec) benoit.labonte@fmed.ulaval.ca

45 Lachapelle, Pierre
Chirurgie pédiatrique, ophtalmologie / 
McGill pierre.lachapelle@mcgill.ca

46 Laforce, Robert Univ. Laval robert.laforce@fmed.ulaval.ca

47 Leblond, Hugues Anatomie / UQTR hugues.leblond@uqtr.ca

48 Marin, Marie-France Psychiatrie /UdeM et CR-IUSMM marie-france.marin@umontreal.ca

49 Miron, Jean-Philippe Psychiatrie / UdeM et CR-CHUM jean-philippe.miron@umontreal.ca

50 Muller, Eilif
Neuroscience computationnelle / CHU 
Ste-Justine eilif.muller@umontreal.ca

51 Obaid, Sami Épilepsie  / CR-CHUM sami.obaid@umontreal.ca

52 Orban, Pierre Psychiatrie et CR-IUSMM pierre.orban@umontreal.ca

53 Parmenthier, Thomas
Neurologie, Faculté de médecine 
vétérinaire thomas.parmentier@umontreal.ca

54 Pchejetski, Alexei Pédiatrie / UdeM alexei.pchejetski@umontreal.ca

55 Perreault, Sébastien Neurologie pédiatrique / CHU Ste-Justine s.perreault@umontreal.ca



56 Petrecca, Kevin
Neurochirurgie clinique, tumeurs 
cérébrales / McGill kevin.petrecca@mcgill.ca

57 Potvin, Stéphane Psychiatrie / UdeM stephane.potvin@umontreal.ca

58 Rigoulot, Simon Psychologie / UdeM et BRAMS simon.rigoulot@umontreal.ca

59 Rose, Christopher Médecine / UdeM et CR-CHUM christopher.rose@umontreal.ca

60 Sadikot, Abbas
Neurochirurgie clinique, troubles 
neurodégénératifs / McGill abbas.sadikot@mcgill.ca

61 Saghatelyan, Armen Univ. Laval armen.saghatelyan@fmed.ulaval.ca

62 Samarut, Éric Neurosciences et CR-CHUM eric.samarut@umontreal.ca

63 Tremblay, Sophie Neuroinflammation  / CHU Ste-Justine sophie.tremblay.med1@ssss.gouv.qc.ca

64 Troncy, Éric Médecine vétérinaire / UdeM eric.troncy@umontreal.ca

65 Warby, Simon Psychiatrie et addictologie / UdeM simon.c.warby@umontreal.ca


